El Juzgado Primero de Ejecucion de Penas y Medidas de Seguridad de Descongestion de 
Guaduas (Cundinamarca) asumio conocimiento de la pena impuesta al sentenciado, el 
Juzgado Ejecutor mediante decision del 3 de junio de 2015 decreto la acumulacion juridica 
de penas a Corredor Vasquez y fijo la pena principal en doscientos veinticuatro (224) 
meses y quince (15) dias de prision.
Mediante auto interlocutorio del 20 de febrero de 2017, concedio la prision domiciliaria a 
Jose Humberto Corredor Vasquez en la 46 Numero 128 C- 25 Apartamento 202 Barrio 
Prado Veraniego de esta ciudad

El condenado venia privado de la libertad desde el 11 de mayo de 2009.